จ้างงานท าการปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ Surface Leveling ปี ๒๕๖๘ ปรับปรุงเส้นทางเตรียมรับเสด็จ
ฯ ภายในโรงพยาบาลอนันทมหิดล ปริมาณงาน ๒,๐๗๐.๐๐ ตารางเมตร จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฐานิติกรภาดา ก่อสร้าง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๘,๘๗๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กฤษณ์ หย ่าวิไล  
(นายกฤษณ์ หย ่าวิไล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑